РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.12.2021                          с. Новопокровка                                            №45-П
             Об утверждении альбома архитектурных решений по благоустройству общественных пространств на территории Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края
  В соответствии с подпунктом 19 пункта 1 статьи 14, ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края               от 23.05.2019 г. №7-2784 «О порядке определения границ прилегающих территорий в Красноярском крае», руководствуясь  ст.8 Устава Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края, п.1.11 Решения Новопокровского сельского Совета депутатов №12-44-Р от 09.11.2021                     «О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов от 20.12.2019 №45-137-Р «Об утверждении Правил благоустройства территории Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить альбом архитектурного решения по благоустройству общественных пространств на территории Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Новопокровский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новопокровского сельсовета.
	                 Глава сельсовета
	                                          Н.Е. Титова